

## Comprensorio alpino di caccia di Tirano

Via lungo Adda Btg Tirano n. 47 - 23037 Tirano (So)
Tel 0342/705689 email- comprensorioalpinocacciatirano@gmail.com
www.comprensorioalpinocacciatirano.it
C.F. 92012050149

A tutti i CACCIATORI iscritti al Comprensorio Alpino di Caccia di Tirano Stagione Venatoria 2024 Loro indirizzi

Tirano, 06/03/2025

Prot. n. U06/2025

Oggetto: Convocazione Assemblea Generale dei Cacciatori iscritti per la Stagione 2024

La Signoria Vostra è convocata per il giorno <u>Venerdì 28 Marzo 2025</u> presso la sede della Banca <u>Popolare di Sondrio, sita a Tirano in Piazza Cavour n. 23, per discutere il seguente ordine del giorno:</u>

- 1) Relazione del Presidente;
- 2) Approvazione Bilancio Consuntivo 2024;
- 3) Approvazione Bilancio Preventivo 2025;
- 4) Varie ed eventuali.

In prima convocazione ore 19,30 Venerdì 28 Marzo 2025 stessa sede;

In seconda convocazione ore 20,30 Venerdì 28 Marzo 2025 stessa sede.

Le copie dei Bilanci saranno rese disponibili presso la Sede del C.A. a partire dal giorno 24 Marzo 2025, nonché durante l'Assemblea.

Il Presidente Leonardo Caspani